estimado mais preciso com a realidade do mercado. 
(...) 

Desse modo, considerando as informações acima pormenorizadas, 
considera-se, para fins de estimativa do valor da contratação, o 
montante de R$0,91 (noventa e um centavos) por vida coberta, o 
que totaliza R$ 544.442,08 (quinhentos e quarenta e quatro mil, 
quatrocentos e quarenta e dois reais e oito centavos) mensais, R$ 
6.533.304,96 (seis milhões, quinhentos e trinta e três mil trezentos e 
quatro reais e noventa e seis centavos) anuais e R$ 32.666.524,80 
(trinta e dois milhões, seiscentos e sessenta e seis mil, quinhentos e 
vinte e quatro reais e oitenta centavos) no período de 5 (cinco) anos. 
Os valores levantados, bem como as fontes de preços consultadas 
encontram-se em anexo aos autos do processo (id. 
f4eb599a-9502-4f73-9f94-946be618e421). 

Assim, avaliando o documento supracitado, extrai-se que foram